Memor fui nocte nominis
tui domine et custodivi le-
gem tuam.

Hec facta est mihi: quia ius-

Ad terciam.

ificationes tuas exquisiui.

Porcio mea dñe: dixi custodire legem tuam.

Deprecatus sum faciē tuā in toto corde meo: miserere mei fm eloquiū tuū.

Cogitavi vias meas: et conuertii pedes meos in testimonia tua.

Parat⁹ sum et nō sum turbatus: vt custodiā mādata tua.

Hunc pctōz circūpleri st me: et legē tuā nō sum oblit⁹.

Media nocte surgebā ad confitendū tibi: sup iudicia iustificationis tue.

Particeps ego sum omnū timentū te: et custodientium mandata tua.

Misericordia domini plena est terra: iustificationes tuas doce me.

Bonitatē fecisti **ps.**
cum seruo tuo domine: fm verbum tuū.

Bonitatē et disciplinam et scientiā doce me: quia mandatis tuis credidi.

Priusq̄ humiliarer ego deliqui: propterea eloquiū tuū exquisiui.

Bon⁹ es tu: et in bōitate tua doce me iustificationes tuas.

Multiplicata est super me iniquitas superborū: ego au-

tem in toto corde scrutabor mandata tua.

Coagulatum est sicut lac cor eorum: ego vero legem tuam meditatus sum.

Bonū mihi q̄a humiliasti me vt discā iustificatiōes tuas.

Bonum mihi lex oris tui: sup milia auri et argenti.

Man⁹ tue dñe fecerūt me et plasmauerūt me. da mihi intellectū: vt discā mādata tua.

Qui timent te videbūt me et letabunt: quia in verba tua supersperavi.

Cognoui domine q̄a equitas iudicia tua: et in veritate tua humiliasti me.

Fiat misericordia tua vt cōsoletur me: fm eloquiū tuū seruo tuo.

Veniant mihi miseratiōes tue et viuam: quia lex tua me ditatio mea est.

Confundant supbi q̄a iniuste iniquitatē fecerūt in me: ego aut erer cebor in mādat tuis.

Couertant mihi timētes te et q̄ nouerūt testimonia tua.

Fiat cor meū immaculātū in iustificatiōibus tuis: vt nō cōfundar.

Gloria p̄i. **Ant.**

Deduc me dñe in semita mandatorum tuorum. **Cap.**

Sana me dñe et sana-

in via tua dñsifica me **Ad**
 hor. saluū me fac ⁊ salu⁹ ero.
 q̄a laus mea tu es. Deo gr̄as
R. feriale. Sana aiam meam.
 Quia peccavi tibi. **Sa. v.** Ego
 dixi dñe miserē mei. Quia. **Gl̄ia.**
 Sana. **v.** Adiuutor me⁹ esto dñe
 Ne derelinquas me neq; despiciās
 as me de⁹ salutaris me⁹. **Colla**
ad dñica prout occurrit. R.
dñicale. Inclina cor meū deus
 in testimonia tua **Incli. v.** Auert
 te oculos meos ne videāt vani
 tate. In testi. **Gl̄ia p̄i.** Sicut erat
 Inclina cor meū de⁹. **v.** Ego dixi
 dñe miserere mei. Sana animā
 meā quia peccavi tibi. **Cap. et**
coll. de dñica put occurrit.
Ad sextā dicto Pater n̄r.
dicit X̄p̄e audi nos. **vt̄s. De**
inde S̄ndicam dñm in om̄i tpe.
 Semp laus ei⁹ in ore meo. De⁹
 in adiutorū meū intēde. **Gl̄ia p̄i**
 Sicut erat. **Zilla. vel** Laus tibi
 domine. **fm tēpus. Dymn⁹.**
Rector potēs verar de
 rus qui temperas res
 rum vices: splendore mane
 instruis: ⁊ ignibus meridiē.
Extingue flāmas litium: au
 fer calozē noxiū confer sa
 lutem corporū: veramq; pa
 cem cordium.
Presta pater pijsime patri
 q; cōpar vnice cū spū pacis
 to regnās p oē sc̄lm. **A. ps.**